Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.07.2022                                        г. Семикаракорск                                      № 102

О наделении полномочиями лиц  по доступу к
сведениям, поступившим в Администрацию
 Семикаракорского городского поселения
 в рамках законодательства о противодействии
коррупции, и составляющим налоговую тайну

         В  соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 6 статьи 102 Налогового кодекса Российской Федерации:

1. Наделить полномочиями по доступу к сведениям, поступившим в Администрацию Семикаракорского городского поселения  в рамках законодательства о противодействии коррупции, и составляющим налоговую тайну и  назначить ответственными за их сохранность:
1.1. Юсину Г.В., заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе.
[bookmark: _GoBack]1.2. Паршину Н.П., главного специалиста по работе с обращениями граждан, кадрами и взаимодействию с депутатами.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его издания.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения                                                                         А.Н. Черненко

Распоряжение вносит:
заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию
и организационной работе Юсина Г.В.
Исполнитель: Паршина Н.П.